

Årsredovisning

för

Svea flame AB

556778-2239

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Zdravko Zoric, Styrelseledamot
2025-02-18

Styrelsen och verkställande direktören för Svea flame AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska driva försäljning främst av plåtbearbetningsmaskiner, spis- och kaminförsäljning, konsultverksamhet inom mekanisk konstruktion, projektering och layout inom plåtbearbetning, svetsning och montering, konsultverksamhet inom kalkylering och tidstudier samt projektledning, export och import av spisar och kaminer jämte därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Motala.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	5 260	7 067	2 305	2 402
Resultat efter finansiella poster	-212	1 214	10	-107
Soliditet (%)	46	40	21	30

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	119 494	788 363	1 007 857
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		788 363	-788 363	0
Årets resultat			29 534	29 534
Belopp vid årets utgång	100 000	907 857	29 534	1 037 391

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	907 856
årets vinst	29 534
	937 390
disponeras så att i ny räkning överföres	937 390
	937 390

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 260 157	7 066 844
Övriga rörelseintäkter		104 679	93 042
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 364 836	7 159 886
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 168 956	-4 329 867
Övriga externa kostnader		-226 330	-883 447
Personalkostnader	1	-1 027 029	-540 313
Övriga rörelsekostnader		-172 168	-203 018
Summa rörelsekostnader		-5 594 483	-5 956 645
Rörelseresultat		-229 647	1 203 241
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		24 242	11 466
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 187	-1 156
Summa finansiella poster		18 055	10 310
Resultat efter finansiella poster		-211 592	1 213 551
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		250 000	-250 000
Summa bokslutsdispositioner		250 000	-250 000
Resultat före skatt		38 408	963 551
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 874	-175 188
Årets resultat		29 534	788 363

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

82 450

0

Summa varulager

82 450

0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

67 035

359 652

Övriga fordringar

1 608 870

1 071 374

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

11 102

10 124

Summa kortfristiga fordringar

1 687 007

1 441 150

Kassa och bank

Kassa och bank

486 276

1 600 905

Summa kassa och bank

486 276

1 600 905

Summa omsättningstillgångar

2 255 733

3 042 055

SUMMA TILLGÅNGAR

2 255 733

3 042 055

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		907 856	119 494
Årets resultat		29 534	788 363
Summa fritt eget kapital		937 390	907 857
Summa eget kapital		1 037 390	1 007 857
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	250 000
Summa obeskattade reserver		0	250 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		318 750	963 678
Leverantörsskulder		546 164	0
Skatteskulder		85 421	126 172
Övriga skulder		223 122	120 727
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		44 886	573 621
Summa kortfristiga skulder		1 218 343	1 784 198
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 255 733	3 042 055

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 2 Checkräkningskredit

	2024-08-31	2023-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 3 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
	300 000	300 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Motala 2025-02-18

Zdravko Zoric
Zdravko Zoric
Verkställande direktör